Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №  25»

  П Р И К А З

06.02.2024                                                                                                      № 29

О закреплении наставнических пар

На основании закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Положения «О наставничестве педагогов МБДОУ

«Детский сад № 25», с целью оказание помощи молодым педагогам в их

профессиональном становлении и формирования в учреждении кадрового

ядра   п р и к а з ы в а ю:

1.Закрепить наставнические пары:

- Наставник Дорофеева Т.В. – воспитатель с опытом работы менее 3-х

лет в данной должности Сняткова Л.С.

- Наставник Васильева А.В. – воспитатель с опытом работы менее 3-х

лет Чистякова И.Н.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего

воспитателя Дорофееву Т.В.

Заведующий                                                         О.Ю. Уткина

		2024-06-03T09:59:30+0300
	Уткина Ольга Юрьевна